

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Телевізор Philips 70PUS	1	35000	35000
2.	Акустична система 2.0 F&D T-60X Black (NL31219471)	1	11700	11700
3.	Кронштейн ITech PLB-2B	1	1500	1500
4.	Електричний подовжувач Фенікс 50 м (ПВС 2х1,5)	1	1100	1100
5.	Наклейка на підлогу «Класики - квітка»	1	600	600
6.	Наклейка на підлогу «Твістер»	2	400	800
7.	Куточок «Трансформер» (ПВХ)	1	9000	9000
8.	М'який дитячий диван (ПВХ)	9	800	7200
9.	Пуфик (ПВХ)	6	900	5400
10.	Крісло «Груша» (ПВХ)	10	1500	15000
11.	Дошка для крейди АВС 50*90	5	600	3000
12.	Полиця «Соти»	6	300	1800
13.	Аерографіка	13 м ²	за 1 м ² 300 грн	3900
	Всього:			96000
Орієнтована вартість проєкту				96000